2020年５月 28日

各 位

会 社 名 株式会社グッドライフカンパニー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  髙 村  隼 人

 （コード番号：2970 東証JASDAQ）

問合せ先 取締役経営管理部長  森田  旭

 （TEL．092-471-4123）

社会貢献及びサスティナビリティ活動のご報告

当社は、下記のとおり社会貢献及びサスティナビリティ活動の一環として、特定非営利活動法人４団体

へ家具並びに日用品の寄贈を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．家具並びに日用品の寄贈について

当社グループは、いい住まいの提供を通じ、人々の暮らしを良くすることが当社グループの存在意義

であると考え、「GOOD LIFE」という経営理念のもと、不動産投資マネジメント事業を行っておりま

す。「GOOD LIFE」を経営理念に掲げている企業として、人々の暮らしにどのような価値を提供できる

かを検討し、微力ながら今回の支援を決定いたしました。

２．寄贈先について

特定非営利活動法人 いるか

特定非営利活動法人 ふくおか森の学校

特定非営利活動法人 わんらいふ

特定非営利活動法人 山村塾

３．寄贈内容

ベッド 13台

アメニティグッズ 一式

今後も、不動産投資マネジメント事業を通じた「いい住まい」の提供だけでなく、このような広義のよ

り良い暮らしの提供を通じて社会貢献に寄与し、社会との共通価値の創造を提供できるよう取り組んでま

いります。

以 上